
№ 1703 от 09.08.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 11.12.2017 № 2983 «Об утверждении проекта 

межевания территории в микрорайоне № 12А». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

рассмотрев  решение Управления Росреестра по Курской области об                    

отказе в осуществлении государственного кадастрового учета объекта 

недвижимости от 29.06.2018 № Ф46/18-18539, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 11.12.2017 № 2983 «Об утверждении проекта межевания 

территории  в микрорайоне № 12А», следующего содержания: строку 24 

Перечня земельных участков категории земель населенных пунктов к проекту 

межевания территории в кадастровом квартале 46:30:000014 микрорайон 

12А, в границах элемента планировочной структуры, застроенного 

многоквартирными жилыми домами, находящихся в территориальной зоне 

Ж-4 (для многоэтажной застройки многоквартирными жилыми домами от 5 и 

выше этажей) изложить в следующей редакции: 

 
24 улица Ленина Земельные участки 

(территории) общего 
пользования 

435 канализация - 

 водопровод - 

электрокабель - 
Кабель связи - 

газопровод - 

теплотрасса - 

  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                             Д.Г.Горфинкель 
 
 

Пяткова Е.Д. 

2-63-25 

 


